PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 31 tháng 10 năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 11- NĂM HỌC 2015-2016
Nhiệm vụ trọng tâm
· Thực hiện giảng dạy theo PPCT tuần 11 theo phân phối chương trình năm học 2015-2016.
· Triển khai công tác tháng 11/2015.
· Tổ chức các hoạt động tuyên truyền về an toàn giao thông thông qua chương trình phát thanh măng non.

Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trách nhiệm
	Lực lượng tham gia

	2/11
	Chào cờ: Triển khai nội dung thi đua chào mừng Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
Giao ban: Triển khai kế hoạch tuần 11.Thông báo kế hoạch kiểm tra 2 đ/c GV
Xây dựng hoàn thiện kế hoạch tháng 11/2015.
	Đ/c TPT Đội

Đ/c Phó Hiệu trưởng
Đ/c Hiệu trưởng

Toàn trường

Đ/c Nguyễn Lan, đ/c Thành

Đ/c PHT, CTCĐ, TPT, TTCM

	3/11
	Thực hiện kế hoạch kiểm tra
Họp chi bộ
	BGH
Đ/c Thương
	Theo kế hoạch kiểm tra

	4/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH

	5/11
	Sáng: Dự Hội thi Tuyên truyền tiết kiệm điện
Chiều: Họp hội đồng triển khai công tác tháng 11

BGH
	Đ/c PHT, TPT

	6/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

	7/11
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

	Nơi nhận:
· BGH: Chỉ đạo
· TTCM, GVNV: thực hiện
· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy